

Dodatek č.1. ke Smlouvě o dílo č. BD/2014

o dodávce stavebních prací uzavřené dne 18.4.2014

Objednatel Obec Horní Počaply
277 03 Horní Počaply 247
Zastoupená starostou obce p.Jiřím Svačinou
IČO 002368289
(dále jen objednatel)

Zhotovitel Pavel Šantín, Liběchov 165, 277 21 Liběchov
Zastoupený Pavlem Šantínem
IČO 11287357
DIČ CZ5602230260
(dále jen zhotovitel)

uzavírají tento

Dodatek č.1. ke Smlouvě o dílo č. BD/2014

o dodávce stavebních prací uzavřené dne 18.4.2014

Místo provádění díla : Obec Horní Počaply
Název předmětu díla : „Připojení bytových domů z PS tepla „Byty EMĚ 1 a EMĚ 3“ na primární rozvod tepla“.

I.Předmět dodatku

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je dohoda změně ceny díla z důvodu víceprací vynucených změnou trasy u č.p. 210 a 212, požadavkem ČEZ Teplárenská a.s. na osazení uzavíracích ventilů.

Bod 2.1. č.I. II. Cena díla se mění takto :

II. CENA

2.1 Cena za provedení díla zní :

Cena dle SoD bez DPH	6 227 202,00 Kč
Dodatek č. 1 (vícepráce)	67 967,00 Kč
cena díla celkem bez DPH	6 295 169,00 Kč
DPH	1 321 985,49 Kč
Cena díla celkem s DPH	7 617 154,49 Kč

Rozsah dodatečných stavebních prací a odpočet méněprací je uveden v příloze tohoto Dodatku č. 1 nazvané „Rozpočet stavby – vícepráce I“, která tvoří nedílnou součást Dodatku č. 1.

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčeny tímto dodatkem se nemění.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou provedeních, z nichž každá strana obdrží jeden.
3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.
4. Uzavření a podepsání tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením č. 28/2014 Rady obce Horní Počaply ze dne 23.9.2014.

V Horních Počaplech, dne 24.9.2014

Za objednatele
Jiří Svačina



Za zhotovitele
Pavel Šantín

Pavel ŠANTÍN
Liběchov 165
tel.: 315 697 492
IČ: 11287357
DIČ: CZ5602230260

Přílohy: Oceněný soupis dodatečných prací a materiálu

Rozpočet stavby

Stavba : 100414- BD Horní Počaply (vícepráce I)

Objekt : Napojení BD na primár podle PD.

Místo : Horní Počaply

Zhotovitel : Pavel Šantín - MONTOP

Liběchov 165

27721 Liběchov

Objednatel : Obec Horní Počaply

Horní Počaply č.p.247

27703 Horní Počaply

Vypracoval : Pavel Šantín

Dne : 22.9.2014

Rekapitulace ceny

Základní rozpočtové náklady	67 967,00 Kč
Vedlejší rozpočtové náklady	0,00 Kč
Cena stavby bez DPH	67 966,90 Kč
Základ pro DPH 0,0 %	67 966,90 Kč
Cena stavby celkem	67 967,00 Kč

Popis stavby

Jedná se o měněpráce a vícepráce , které vznikly z důvodů změn při realizaci díla. Cena v rozpočtu je bez DPH.

Rekapitulace stavebních dílů

Díl	Název	Cena (Kč)	Hmotnost (t)
733-1	Vícepráce u OU	7 928,00	0,00408
733-2	Vícepráce na odbočce pro č.p.195-196 a 197-198	16 800,00	0,00000
98-2	Vícepráce za KD	42 826,20	0,00000
98-4	Přemístění předávací stanice v BD č.p.197-8	10 680,50	0,00000
98-5	Vícepráce u prodejny č.p.210 a BD č.p.212	51 392,80	25,70682
98-6	Osazení horkov.ventilů na koncové větve a zpátečky	27 228,00	0,05358
98-7	Zazdívání děr	4 327,00	1,46481
98-8	Měněpráce	- 107 677,00	0,00000
98-9	Zemní práce a komunikace	-7 462,60	5,20966

Položkový soupis prací a dodávek

Č. Položka	Název	množství	MJ	cena / MJ	celk. cena	celk. hmot	D %
733-1	Vícepráce u OU				7 928,00	0,00	
1 733 18-4101.RT1	Kolena předizolovaná 32/125	4,00	ks	1 100,00	4 400,00	0,00	0,0

33	18-5103.RT2	Spojka předizolovaného potrubí DN 32 mm, vnější průměr spojky D 125 mm	4,00	kus	882,00	3 528,00	0,00	0,00
733-2 Vícepráce na odbočce pro č.p.195-196 a 197-198						16 800,00	0,00	
2		Sada LOGSTOR T spojka SXT 315/125	2,00	sady	8 400,00	16 800,00	0,00	0,00
98-2 Vícepráce za KD						42 826,20	0,00	
4	733 12-0832.R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek DN 133	98,00	m	74,50	7 301,00	0,00	0,00
5	767 99-6801.R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	120,00	kg	32,30	3 876,00	0,00	0,00
6	713 40-0843.R00	Odstranění izolace vláknité bez konstr. bez úpravy	98,00	m2	75,00	7 350,00	0,00	0,00
7	963 01-5111.R00	Demontáž prefabrikovaných krycích desek 0,06 t	157,00	kus	93,00	14 601,00	0,00	0,00
8	3	Pytlování, nakládka a odvoz skelné vaty, TILIA Vliněves,	1 200,00	kg	2,35	2 820,00	0,00	0,00
9	4	Poplatek za skládku skelné vaty	1 200,00	kg	2,10	2 520,00	0,00	0,00
10	979 08-2112.R00	Vybourání betonového potěru nad kan. deskami	44,00	m2	45,00	1 980,00	0,00	0,00
11	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	4,40	t	255,50	1 124,20	0,00	0,00
12	979 99-9998.R00	Poplatek za skládku vybouraného betonu	4,40	t	285,00	1 254,00	0,00	0,00
98-4 Přemístění předávací stanice v BD č.p.197-8						10 680,50	0,00	
13	733 11-110	Potrubí závitové bezešvé DN32	14,00	m	110,00	1 540,00	0,00	0,00
14	733 11-111	Potrubí závitové bezešvé DN40	13,00	m	175,00	2 275,00	0,00	0,00
15	722 17-241	Potrubí z PPR, D 32x5,4	13,00	m	58,00	754,00	0,00	0,00
16	722 17-242	Potrubí z PPR, D40x6,7	26,00	m	95,00	2 470,00	0,00	0,00
17	7	Izolace s AL folii PAROC 30/48 (primár)	14,00	m	98,00	1 372,00	0,00	0,00
18	8	Izolace TUBEX standard 20/42 (ÚT sekundér)	13,00	m	49,00	637,00	0,00	0,00
19	9	Izolace TUBEX standard 15/48 (TUV)	8,00	m	31,00	248,00	0,00	0,00
20	10	Izolace Tubex standard 15/42(cirkulace)	8,00	m	28,00	224,00	0,00	0,00
21	11	Izolace TUBEX standard 6/35 (SV)	8,00	m	12,00	96,00	0,00	0,00
22	12	Barva základní antikorozní	0,50	kg	145,00	72,50	0,00	0,00
23	13	Závěsy + objímky	1,00	kpl	442,00	442,00	0,00	0,00
24	16	Předělání elektro přívodu	1,00	kpl	550,00	550,00	0,00	0,00
98-5 Vícepráce u prodejny č.p.210 a BD č.p.212						51 392,80	25,71	
25	963 05-1113.R00	Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm	4,00	m3	2 745,00	10 980,00	0,00	0,00
26	411 32-1212.R00	Beton B 12,5	2,00	m3	2 785,00	5 570,00	4,76	0,00
27	554 65-1115.R00	Podklad z kameniva drceného 63-125 mm, tl. 19 cm	34,00	m2	169,00	5 746,00	12,45	0,00
28	565 31-0016.R00	Podklad z asfalt. recyklátu po zhuštění tl.10 cm	34,00	m2	268,00	9 112,00	8,50	0,00
29	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	4,00	t	255,50	1 022,00	0,00	0,00
30	979 99-9998.R00	Poplatek za skládku vybouraného betonu	4,00	t	285,00	1 140,00	0,00	0,00
31	733 12-0826.R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek DN 89	46,00	m	65,00	2 990,00	0,00	0,00
32	733 12-0815.R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek DN 38	12,00	m	29,90	358,80	0,00	0,00
33	713 40-0843.R00	Odstranění izolace vláknité bez konstr. bez úpravy	19,00	m2	56,50	1 073,50	0,00	0,00
34	17	Prolézání a čištění starého kanálu ,1 prac x 4 hod	4,00	hod	250,00	1 000,00	0,00	0,00
35	18	Pytlování a odvoz volné skelné vaty	90,00	kg	2,35	211,50	0,00	0,00
36	19	Poplatek za skládku skelné vaty	90,00	kg	2,10	189,00	0,00	0,00
37	20	Montáž potrubí s spojek ve starém kanále pod ,komunikací 3 prac.2dny x 8 hod	48,00	hod	250,00	12 000,00	0,00	0,00
98-6 Osazení horkov.ventilů na koncové větve a zpátečky						27 228,00	0,05	
38	734 31-4106.R00	Ventily horkovodní uzavírací, BALOMAX DN 32	12,00	kus	1 471,00	17 652,00	0,04	0,00
39	734 31-4107.R00	Ventily horkovodní přivařovací, BALOMAX DN40	2,00	kus	1 893,00	3 786,00	0,01	0,00
40	734 31-9116.R00	Montáž horkovod.ventilu přivař., DN 32	12,00	kus	410,00	4 920,00	0,00	0,00
41	734 31-9117.R00	Montáž horkovod. ventilu přivař., DN 40	2,00	kus	435,00	870,00	0,00	0,00
98-7 Zazdívání děr						4 327,00	1,46	
42	340 23-7211.R00	Zazdívka otvorů pl.0,25m2.cihlami tl.zdi do 10 cm	8,00	kus	162,00	1 296,00	0,22	0,00
43	310 23-8211.R00	Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC	0,70	m3	4 330,00	3 031,00	1,25	0,00
98-8 Měněpráce						- 107 677,00	0,00	
44	21	Sleva s ceny za repasovanou PS pro KD MAXI S 110/55 kW	1,00	kpl	- 107 677,00	- 107 677,00	0,00	0,00
98-9 Zemní práce a komunikace						-7 482,60	5,21	
45	460 20-0863.R00	Výkop kabelové rýhy 80/100 cm hor.3	9,00	m	- 190,00	-1 710,00	0,00	0,00
46	175 10-0020.RAA	Obsyp potrubí štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 1 km	1,00	m3	- 380,00	- 380,00	1,67	0,00
47	564 25-1111.R00	Podklad ze štěrkopísku po zhuštění tloušťky 10 cm	7,20	m2	- 120,50	- 867,60	2,40	0,00
48	577 14-1112.R00	Beton asfaltový ABS, ABH tl.1 do 3 m, tl.5 cm	7,20	m2	- 350,00	-2 520,00	0,93	0,00
49	564 75-1111.R00	Beton prostý	0,70	m3	-1 620,00	-1 134,00	0,20	0,00
50	460 30-0002.RT1	Záhrn rýh strojem ve volném terénu, záhrn rýh	4,00	m3	- 122,00	- 486,00	0,00	0,00
51	460 30-0006.RT1	Hutnění zeminy po vrstvách 20 cm, hutnění po strojním záhrnu rýh	4,00	m3	-62,00	- 208,00	0,00	0,00
52	460 60-0001.R00	Naložení a odvoz zeminy	1,00	m3	- 155,00	- 155,00	0,00	0,00
Celkem za stavbu						67 966,90	37,45	


Pavel SANTÍN
Liběchov 15
tel. 315 697 492
IČ: 11287357
DIČ: CZ5602290260 ①